EDITAL CÂMARA JULGADORA N° 004/2019

O Conselheiro FLAVIO JOSE FERREIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo com

as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alex Smozinski; Allexandre Blanco Rodrigues Oliveira; Andrey Arantes Abdala

Azevedo; Beatriz Zamoner; Crislaine Francione Marques De Jesus; Edson Domingos De Lara

Junior; Flaviane Maria Oliveira Pereira; Geyce Magalhaes Dos Santos; Gisele Dos Santos; Graziela

Candido De Freitas Silva; Jessica Brigina; Jorge Luiz Domingues Dos Santos Paes; Josias Da Silva

Jesus; Julia Barroso Pinto; Juvanir De Oliveira; Leticia Nunes Medeiros De Oliveira; Luiz Fernando

Petini; Milena De Oliveira Lima; Raiane Ribeiro Sousa; Rayner Henrique De Araujo; Renata Correa

Lino; Ricardo Placa Martins; Romualdo Zaleski Neto; Thaianny Almeida Passarelli; Thiago Leon

Perez Dos Santos.

DEFINITIVA: Camila Amelia Da Costa; Camila De Carvalho Martins; Carla Duarte; Clezia

Campos Dos Santos; Cristiane Dos Santos Tealdo; Edena Regina De Lima; Igor Jose Bender;

Jaqueline Vieira Bronstein; Jessica Freitas Coimbra; Karoline Franciele Natt; Leandra Mendes

Franco; Leticia Lopes Brighenti; Lucas Andre Curvo De Carvalho Teles Figueiredo; Maria Augusta

Da Costa Barbosa Seidenfuhss; Muriel Ramos Dias Correa; Naltyer Nubia Fonseca Sebastiao; Paula

Abreu Caldas; Paula Fabiana Almeida Da Mata; Paula Monteiro Lanzarin; Rafaela Rodrigues Maluf;

Ruan Gustavo Meira Bonatti; Samuel Campos Santos Damaceno; Solange Gomes Da Silva.

TRANSFERÊNCIA: Guilherme Cuiabano Monteiro Da Silva; Murilo De Oliveira Alves; Silvia

Jociane Leite Branco.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá ao 01 dia do mês de fevereiro de 2019.

FLAVIO JOSE FERREIRA - Secretário Geral da OAB/MT.